Bid Summary

39 GREEN VILLAGE ROAD APTS.
Bid No. 43 - Job No. 6-19-14
Selected Sections: 02000 Misc. Bid Items, 09900 Painting, 09950 Wall Covering
Selected Typical Areas: UNIT A1, UNIT A2, UNIT B1, UNIT B2, UNIT B3, UNIT B4, UNIT B5, UNIT B7, UNIT B6

Selected Areas: (unassigned), BASEMENT, Floor 1, Floor 2, Floor 3, PUBLIC AREA DOORS/FRAMES, EXTERIOR ELEVATIONS, INTERIOR
WINDOWS & WINDOW TRIM, STAIRS

Estimator: Job Status: PENDING
Job Class: Bid Date/Time: 6/11/2014 12:00:00 PM
Wage Type: Open Plans Date: 6/11/2014
WITH PRIME
UNIT A1 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat. Lab.  Total Total Price Hours
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 220.45 LF 0.34 1.00 1.34/LF 295.15 4.41
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 690.93 SF 0.32 0.38 0.70/ SF 480.79 5.18
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 288.40 SF 0.36 0.38 0.74 / SF 213.35 2.16
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 2,002.47 SF 0.34 0.38 0.71/SF 1,429.86 15.02
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 27.33 116.67 143.99 / EA 143.99 2.33
WOOD DOOR PTD.
22  ACCESS PANEL 70" 1.00 EA 10.32 32.00 42.32 / EA 42.32 0.64
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 3.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 492.18 8.00
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 48.30 213.33 261.64 / EA 261.64 4.27
DOOR PTD.
26 06 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 164.06 2.67
WOOD DOOR PTD.
32 02TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 3.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 492.18 8.00
WOOD DOOR PTD.
44  4'UNIT DW WALLS LES 4'0" 23.00 SF 0.34 0.38 0.71/SF 16.42 0.17
Material & Labor Total: 4,031.95 52.85
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) UNIT A1 Total: 4,031.95 52.85
UNIT A2 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 220.65 LF 0.34 1.00 1.34/LF 295.41 4.41
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 687.01 SF 0.32 0.38 0.70/ SF 478.06 5.15
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 215.73 SF 0.36 0.38 0.74 / SF 159.59 1.62
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 2,004.23 SF 0.34 0.38 0.71/SF 1,431.12 15.03
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 27.33 116.67 143.99/ EA 143.99 2.33
WOOD DOOR PTD.
22  ACCESS PANEL 70" 1.00 EA 10.32 32.00 42.32/ EA 42.32 0.64
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 3.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 492.18 8.00
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 48.30 213.33 261.64/ EA 261.64 4.27
DOOR PTD.
31 07 UNIT TYPEB WOOD FRAME & WOOD 70" 1.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 164.06 2.67
DOOR PTD.
32 02 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 2.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 328.12 5.33
WOOD DOOR PTD.
44  4'UNIT DW WALLS LES 4'0" 26.67 SF 0.34 0.38 0.71/SF 19.04 0.20
Material & Labor Total: 3,815.54 49.66
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) UNIT A2 Total: 3,815.54 49.66
UNIT B1 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 610.60 LF 0.34 1.00 1.34/LF 817.48 12.22
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 3,923.23 SF 0.32 0.38 0.70/ SF 2,730.02 29.42
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 999.93 SF 0.36 0.38 0.74/ SF 739.73 7.50
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 5,546.29 SF 0.34 0.38 0.71/SF 3,960.33 41.60
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39 GREEN VILLAGE ROAD APTS.
Bid No. 43 - Job No. 6-19-14

UNIT B1 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 27.33 116.67 143.99/ EA 143.99 2.33
WOOD DOOR PTD.
22  ACCESS PANEL 70" 1.00 EA 10.32 32.00 42.32 / EA 42.32 0.64
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 3.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 492.18 8.00
WOOD DOOR PTD.
26 06 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 164.06 2.67
WOOD DOOR PTD.
28 04 UNIT TYPEC WOOD FRAME & WOOD 70" 2.00 EA 30.73 146.67 177.39/ EA 354.79 5.87
DOOR PTD.
29 08 UNIT TYPE BB DBL. WOOD FRAME & DBL. 70" 1.00 EA 48.30 186.67 234.97 / EA 234.97 3.73
WOOD DOOR PTD.
32 02 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 7'0" 5.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 820.31 13.33
WOOD DOOR PTD.
Material & Labor Total: 10,500.17 127.31
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) UNIT B1 Total: 10,500.17 127.31
UNIT B2 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 622.65 LF 0.34 1.00 1.34/LF 833.60 12.46
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 4,218.49 SF 0.32 0.38 0.70/SF 2,935.48 31.64
13 9'1" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 834.91 SF 0.36 0.38 0.74 / SF 617.65 6.26
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 5,655.70 SF 0.34 0.38 0.71/SF 4,038.45 42.42
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 27.33 116.67 143.99/ EA 143.99 2.33
WOOD DOOR PTD.
22  ACCESS PANEL 70" 1.00 EA 10.32 32.00 42.32/ EA 42.32 0.64
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 3.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 492.18 8.00
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 48.30 213.33 261.64/ EA 261.64 4.27
DOOR PTD.
31 07 UNIT TYPEB WOOD FRAME & WOOD 70" 1.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 164.06 2.67
DOOR PTD.
32 02 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 4.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 656.24 10.67
WOOD DOOR PTD.
Material & Labor Total: 10,185.62 121.35
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) UNIT B2 Total: 10,185.62 121.35
UNIT B3 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 641.35 LF 0.34 1.00 1.34/LF 858.65 12.83
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 4,184.58 SF 0.32 0.38 0.70/ SF 2,911.88 31.38
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 789.49 SF 0.36 0.38 0.74/ SF 584.05 5.92
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 5,825.64 SF 0.34 0.38 0.71/SF 4,159.80 43.69
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 27.33 116.67 143.99 / EA 143.99 2.33
WOOD DOOR PTD.
22  ACCESS PANEL 70" 1.00 EA 10.32 32.00 42.32/ EA 42.32 0.64
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 3.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 492.18 8.00
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 7'0" 1.00 EA 48.30 213.33 261.64/ EA 261.64 4.27
DOOR PTD.
31 07 UNIT TYPEB WOOD FRAME & WOOD 70" 1.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 164.06 2.67
DOOR PTD.
32 02 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 4.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 656.24 10.67
WOOD DOOR PTD.
Material & Labor Total: 10,274.82 122.40
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) UNIT B3 Total: 10,274.82 122.40
UNIT B4 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
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Bid Summary

39 GREEN VILLAGE ROAD APTS.

Bid No. 43 - Job No. 6-19-14
UNIT B4 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 612.19 LF 0.34 1.00 1.34/LF 819.60 12.25
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 3,984.08 SF 0.32 0.38 0.70/SF 2,772.36 29.88
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 766.79 SF 0.36 0.38 0.74/ SF 567.25 5.75
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 5,560.71 SF 0.34 0.38 0.71/SF 3,970.63 41.71
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 27.33 116.67 143.99/ EA 143.99 2.33
WOOD DOOR PTD.
22  ACCESS PANEL 70" 1.00 EA 10.32 32.00 42.32 / EA 42.32 0.64
23 09 TYPE BB UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 2.00 EA 4830 186.67 234.97/EA 469.94 7.47
DBL. WOOD DOOR PTD.
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 30.73 133.33  164.06/EA 164.06 2.67
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 48.30 213.33  261.64/EA 261.64 4.27
DOOR PTD.
26 06 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 30.73 133.33  164.06/EA 164.06 2.67
WOOD DOOR PTD.
31 07 UNIT TYPEB WOOD FRAME & WOOD 70" 2.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 328.12 5.33
DOOR PTD.
32 02 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 4.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 656.24 10.67
WOOD DOOR PTD.
Material & Labor Total: 10,360.22 125.63
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) UNIT B4 Total: 10,360.22 125.63
UNIT B5 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 611.87 LF 0.34 1.00 1.34/LF 819.18 12.24
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 3,938.78 SF 0.32 0.38 0.70/ SF 2,740.84 29.54
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 898.49 SF 0.36 0.38 0.74/ SF 664.69 6.74
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 5,557.85 SF 0.34 0.38 0.71/SF 3,968.58 41.68
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 27.33 116.67 143.99 / EA 143.99 2.33
WOOD DOOR PTD.
22  ACCESS PANEL 70" 1.00 EA 10.32 32.00 42.32/ EA 42.32 0.64
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 3.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 492.18 8.00
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 48.30 213.33 261.64/ EA 261.64 4.27
DOOR PTD.
31 07 UNIT TYPEB WOOD FRAME & WOOD 7'0" 1.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 164.06 2.67
DOOR PTD.
32 02TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 4.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 656.24 10.67
WOOD DOOR PTD.
44  4'UNIT DW WALLS LES 4'0" 77.33 SF 0.34 0.38 0.71/SF 55.22 0.58
Material & Labor Total: 10,008.95 119.36
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) UNIT B5 Total: 10,008.95 119.36
UNIT B7 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 247.54 LF 0.34 1.00 1.34/LF 331.41 4.95
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 1,109.52 SF 0.32 0.38 0.70/ SF 772.07 8.32
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 430.70 SF 0.36 0.38 0.74/ SF 318.62 3.238
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 2,984.58 SF 0.34 0.38 0.71/SF 2,131.14 22.38
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 27.33 116.67 143.99 / EA 143.99 2.33
WOOD DOOR PTD.
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 4.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 656.24 10.67
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 48.30 213.33 261.64 / EA 261.64 4.27
DOOR PTD.
32 02TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 4.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 656.24 10.67
WOOD DOOR PTD.
Material & Labor Total: 5,271.37 66.82
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Bid Summary

39 GREEN VILLAGE ROAD APTS.

Bid No. 43 - Job No. 6-19-14

(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) UNIT B7 Total: 5,271.37 66.82
UNIT B6 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 584.07 LF 0.34 1.00 1.34/LF 781.96 11.69
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 4,015.97 SF 0.32 0.38 0.70/SF 2,794.55 30.12
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 837.18 SF 0.36 0.38 0.74 / SF 619.33 6.28
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 5,305.29 SF 0.34 0.38 0.71/SF 3,788.24 39.79
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 1.00 EA 27.33 116.67 143.99/ EA 143.99 2.33
WOOD DOOR PTD.
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 3.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 492.18 8.00
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 7'0" 1.00 EA 48.30 213.33 261.64/ EA 261.64 4.27
DOOR PTD.
32 02 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 4.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 656.24 10.67
WOOD DOOR PTD.
Material & Labor Total: 9,538.14 113.14
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) UNIT B6 Total: 9,538.14 113.14
(unassigned)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
48 S &V SHOE MOULD WOOD TRIM LF 12,139.00 LF 0.20 0.80 1.00/LF 12,163.43 194.22
Material & Labor Total: 12,163.43 194.22
Unit Pricing Man
Equipment Quantity Equipment Lab. Total Total Price Hours
60 FT. GAS BOOM LIFT MONTH 2.00 2,750.00 0.00 2,750.00 5,500.00 0.00
MONTH
Equipment & Labor Total: 5,500.00 0.00
(unassigned) Total: 17,663.43 194.22
BASEMENT
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
16 11'4" CONCRETE LES WALLS 11' 4" 612.00 SF 0.36 0.40 0.76 / SF 468.05 4.90
Material & Labor Total: 468.05 4.90
BASEMENT Total: 468.05 4.90
Floor 1
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
1 PUBLIC AREA DW CLG. PTD. FLAT 1,372.94 SF 0.30 0.40 0.70/ SF 956.20 10.98
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 4,123.84 LF 0.34 1.00 1.34/LF 5,521.03 82.51
8 10'4" DW WALLS LES 10'4" 1,016.22 SF 0.34 0.40 0.74/ SF 751.03 8.13
9 9' DW WALLS LES 9'0" 1,862.00 SF 0.34 0.40 0.74/ SF 1,376.11 14.90
10 10'4"CMU WALLS PTD. 10'4" 1,310.61 SF 0.54 0.48 1.02/SF 1,334.02 12.58
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 25,643.08 SF 0.32 0.38 0.70/ SF 17,843.99 192.32
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 5,630.91 SF 0.36 0.38 0.74/ SF 4,165.65 42.23
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 37,458.17 SF 0.34 0.38 0.71/SF 26,747.01 280.94
17 10'4"VWC 1 10' 4" 1,481.11 SF 0.40 0.91 1.31/SF 1,936.14 26.99
OWNER FURNISHED VWC MATERIAL
18 PUBLIC AREA WOOD BASE PTD. 6" 142.83 LF 0.34 2.00 2.34/LF 334.12 5.72
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 8.00 EA 27.33 116.67 143.99/ EA 1,151.95 18.67
WOOD DOOR PTD.
22  ACCESS PANEL 70" 7.00 EA 10.32 32.00 42.32 / EA 296.21 4.48
23 09 TYPE BB UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 2.00 EA 48.30 186.67 234.97 / EA 469.94 7.47
DBL. WOOD DOOR PTD.
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 7'0" 22.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 3,609.34 58.67
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 7.00 EA 48.30 213.33 261.64 / EA 1,831.46 29.87

DOOR PTD.
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Floor 1
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
26 06 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 7'0" 3.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 492.18 8.00
WOOD DOOR PTD.
28 04 UNIT TYPEC WOOD FRAME & WOOD 7'0" 2.00 EA 30.73 146.67 177.39/EA 354.79 5.87
DOOR PTD.
29 08 UNIT TYPE BB DBL. WOOD FRAME & DBL. 70" 1.00 EA 4830 186.67  234.97/EA 234.97 3.73
WOOD DOOR PTD.
31 07 UNIT TYPEB WOOD FRAME & WOOD 7'0" 6.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 984.37 16.00
DOOR PTD.
32 02TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 7'0" 30.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 4,921.83 80.00
WOOD DOOR PTD.
44  4'UNIT DW WALLS LES 4'0" 127.00 SF 0.34 0.38 0.71/SF 90.68 0.95
Material & Labor Total: 75,403.03 911.00
Floor 1 Total: 75,403.03 911.00
Floor 2
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
1 PUBLIC AREA DW CLG. PTD. FLAT 701.09 SF 0.30 0.40 0.70/ SF 488.28 5.61
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 4,007.76 LF 0.34 1.00 1.34/LF 5,365.63 80.19
9 9' DW WALLS LES 9'0" 2,261.00 SF 0.34 0.40 0.74 / SF 1,670.99 18.09
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 23,427.56 SF 0.32 0.38 0.70/ SF 16,302.30 175.71
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 5,512.83 SF 0.36 0.38 0.74 / SF 4,078.30 41.35
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 37,139.93 SF 0.34 0.38 0.71/SF 26,519.77 278.55
18  PUBLIC AREA WOOD BASE PTD. 6" 26.83 LF 0.34 2.00 2.34/LF 62.77 1.07
19  9'CMU WALLS PTD. 9'0" 957.50 SF 0.54 0.48 1.02/ SF 974.60 9.19
20 9'VWC1 9'0" 240.75 SF 0.40 0.92 1.32/SF 317.03 4.43
OWNER FURNISHED VWC MATERIAL
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 70" 9.00 EA 27.33 116.67 143.99 / EA 1,295.94 21.00
WOOD DOOR PTD.
22  ACCESS PANEL 70" 8.00 EA 10.32 32.00 42.32/ EA 338.52 5.12
23 09 TYPE BB UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 7'0" 2.00 EA 48.30 186.67 234.97 / EA 469.94 7.47
DBL. WOOD DOOR PTD.
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 7'0" 26.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 4,265.59 69.33
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 7'0" 8.00 EA 48.30 213.33 261.64/ EA 2,093.10 34.13
DOOR PTD.
26 06 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 7'0" 4.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 656.24 10.67
WOOD DOOR PTD.
28 04 UNIT TYPEC WOOD FRAME & WOOD 7'0" 2.00 EA 30.73 146.67 177.39/ EA 354.79 5.87
DOOR PTD.
29 08 UNIT TYPE BB DBL. WOOD FRAME & DBL. 7'0" 1.00 EA 48.30 186.67 234.97 / EA 234.97 3.73
WOOD DOOR PTD.
31 07 UNIT TYPEB WOOD FRAME & WOOD 70" 6.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 984.37 16.00
DOOR PTD.
32 02 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 33.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 5,414.02 88.00
WOOD DOOR PTD.
44  4'UNIT DW WALLS LES 4'0" 150.00 SF 0.34 0.38 0.71/SF 107.11 1.12
Material & Labor Total: 71,994.26 876.63
Floor 2 Total: 71,994.26 876.63
Floor 3
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
1 PUBLIC AREA DW CLG. PTD. FLAT 700.62 SF 0.30 0.40 0.70/ SF 487.95 5.60
2 UNIT WOOD BASE PTD. 6" 4,007.76 LF 0.34 1.00 1.34/LF 5,365.63 80.19
8 10'4" DW WALLS LES 104" 322.92 SF 0.34 0.40 0.74 / SF 238.65 2.58
9 9' DW WALLS LES 9'0" 1,979.25 SF 0.34 0.40 0.74 / SF 1,462.76 15.83
12 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 23,427.56 SF 0.32 0.38 0.70/ SF 16,302.30 175.71
13 91" UNIT BATH DW WALLS LSG 91" 5,512.83 SF 0.36 0.38 0.74/ SF 4,078.30 41.35
14 91" UNIT DW WALLS LES 91" 37,139.93 SF 0.34 0.38 0.71/SF 26,519.77 278.55
18  PUBLIC AREA WOOD BASE PTD. 6" 26.99 LF 0.34 2.00 2.34/LF 63.14 1.08
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Floor 3
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
19  9'CMU WALLS PTD. 9'0" 960.75 SF 0.54 0.48 1.02/SF 977.91 9.22
20 9VWCH1 90" 242.92 SF 0.40 0.92 1.32/SF 319.89 4.47
OWNER FURNISHED VWC MATERIAL
21 01 TYPE A UNIT ENTRY HM DOOR FRAME & 7'0" 9.00 EA 27.33 116.67 143.99 / EA 1,295.94 21.00
WOOD DOOR PTD.
22  ACCESS PANEL 70" 8.00 EA 10.32 32.00 42.32/ EA 338.52 5.12
23 09 TYPE BB UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 2.00 EA 48.30 186.67 234.97 / EA 469.94 7.47
DBL. WOOD DOOR PTD.
24 03 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 26.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 4,265.59 69.33
WOOD DOOR PTD.
25 05 TYPECC UNIT DBL.WOOD DOOR FRAME & 70" 8.00 EA 48.30 213.33 261.64/ EA 2,093.10 34.13
DOOR PTD.
26 06 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 4.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 656.24 10.67
WOOD DOOR PTD.
28 04 UNIT TYPEC WOOD FRAME & WOOD 70" 2.00 EA 30.73 146,67 177.39/EA 354.79 5.87
DOOR PTD.
29 08 UNIT TYPE BB DBL. WOOD FRAME & DBL. 70" 1.00 EA 48.30 186.67 234.97 / EA 234.97 3.73
WOOD DOOR PTD.
31 07 UNIT TYPEB WOOD FRAME & WOOD 7'0" 6.00 EA 30.73 133.33  164.06/EA 984.37 16.00
DOOR PTD.
32 02 TYPE B UNIT WOOD DOOR FRAME & 70" 33.00 EA 30.73 133.33 164.06 / EA 5,414.02 88.00
WOOD DOOR PTD.
44  4'UNIT DW WALLS LES 4'0" 150.00 SF 0.34 0.38 0.71/SF 107.11 1.12
Material & Labor Total: 72,030.89 877.04
Floor 3 Total: 72,030.89 877.04
PUBLIC AREA DOORS/FRAMES
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
37 TYPE B HM DOOR/HM FRAME 7'0" 1.00 EA 26.02 76.67 102.69 / EA 102.69 1.53
40 TYPE E HM DOOR & DOOR FRAME PTD. 70" 10.00 EA 26.02 76.67 102.69/ EA 1,026.90 15.33
41 TYPE EE DBL. HM FRAME DBL. HM DOORS 70" 1.00 EA 33.29 110.48 143.77 / EA 143.77 2.21
PTD.
42 TYPE D HM DOOR & DOOR FRAME PTD. 70" 7.00 EA 26.02 80.77 106.79/ EA 747.55 11.31
43 TYPE GG DBL. HM FRAME DBL.WD. DOORS 70" 1.00 EA 33.29 123.81 157.10/ EA 157.10 2.48
PTD.
Material & Labor Total: 2,178.01 32.86
PUBLIC AREA DOORS/FRAMES Total: 2,178.01 32.86
EXTERIOR ELEVATIONS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
46  EXTERIOR TRIM PAINT LF 5,667.67 LF 0.32 2.19 2.51/LF 14,248.26 248.69
47  LINTELS 189.83 LF 0.15 2.86 3.00/LF 569.96 10.85
Material & Labor Total: 14,818.23 259.54
EXTERIOR ELEVATIONS Total: 14,818.23 259.54
INTERIOR WINDOWS & WINDOW TRIM
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
3 WOOD WINDOW SILLS & APRON PTD. 689.25 LF 0.37 3.03 3.41/LF 2,347.27 41.79
11 INTERIOR WD. WINDOW TRIM PTD. 3,195.50 LF 0.34 1.60 1.94/LF 6,193.54 102.26
45 WOOD WINDOWS PTD. 235.00 EA 28.03 171.43 199.46 / EA 46,873.75 805.71
Material & Labor Total: 55,414.56 949.76
INTERIOR WINDOWS & WINDOW TRIM Total: 55,414.56 949.76
STAIRS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
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Bid Summary

39 GREEN VILLAGE ROAD APTS.

Bid No. 43 - Job No. 6-19-14

STAIRS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
4 RAILINGS (PICKET RAILING ) 108.75 LF 1.94 8.00 9.94/LF 1,080.69 17.40
5 RAILINGS (1 RUNG PIPE RAILING ) 107.83 LF 0.50 2.13 2.63/LF 283.76 4.60
7 INTERIOR STAIR FLIGHTS 10.00 EA 43.59 266.67 310.26 / EA 3,102.57 53.33
15  EXT RAILINGS (1 RUNG PIPE RAILING ) 19.17 LF 0.35 2.00 2.35/LF 45.02 0.77
Material & Labor Total: 4,512.04 76.10
STAIRS Total: 4,512.04 76.10
Grand Total: $314,482.49 4,182.05
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